

### Informacja

#### **o treści wyjaśnień do specyfikacji istotnych warunków zamówienia**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2010r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) udzielam wyjaśnień dotyczących specyfikacji istotnych warunków zamówienia w przetargu na **Przebudowę zalecza szatniowo-sanitarnego wraz ze zmianą sposobu użytkowania poddasza.**

#### **Pytanie 1:**

„Projekt przewiduje wykonanie całości prac dotyczących wiaty nad schodami, natomiast przedmiar obejmuje jedynie więźbę dachową i pokrycie dachu”

#### **Odpowiedź:**

Zgodnie z zapisami rozdziału X specyfikacji istotnych warunków zamówienia zamawiający przewiduje ryczałtowe rozliczenie inwestycji, w związku z tym załączone przedmiary robót służą tylko do uzupełnienia opisu przedmiotu zamówienia i nie są podstawą do wyliczenia ceny. W przypadku wskazanych przez Wykonawcę rozbieżności należy przyjąć zasadę, że podstawą wyceny jest dokumentacja projektowa.

#### **Pytanie 2:**

„W dokumentacji elektrycznej brak jest rysunków przyłącza oraz tablicy głównej”

#### **Odpowiedź:**

Na stronie internetowej zamawiającego [www.bip.suchan.pl](http://www.bip.suchan.pl) został faktycznie opublikowany niekompletny projekt elektryczny. W załączeniu przekazuję brakujące elementy projektu.

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie spowodują zmiany terminu składania ofert ani treści ogłoszenia i siwz.

Wyjaśnienia do specyfikacji istotnych warunków zamówienia podlegają publikacji na stronie internetowej Zamawiającego: <http://bip.suchan.pl> w dziale „zamówienia publiczne”.

W imieniu Zamawiającego

**BURMISTRZ**

*mgr inż. Stanisława Bodnar*